
Nr. Analize Emertimi i Punimeve
15 dite 15 dite 15 dite 15 dite

1 An1 Germim per tupin e rruges
2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km
3 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm
4 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 (Kundrabordure monolite 15x30 + Kuneta)
5 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 
6 3.62 FV Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka
7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm
8 An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
9 An35  Parapet I njeanshem per beton (ø 60) + aksesoret
10 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086
11 AN SH8 Tub  PVC fleksibel Ø 75 mm
12 2.523 F.V. Tub plastik d=200mm (per vendosjen e shtyllave)
13 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim)
14 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (per fiksiimin e shtyllave)
15 An1 Germim dheu per bazamentin e shtyllave dhe pusetat
16 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km
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